
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

10. schůze rady městského obvodu

konané dne 01.04.2019

  

čís. 0185/RMOb-Svi/1822/10

0200/RMOb-Svi/1822/10

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

“..  ooo

Strana 1/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 01.04.2019

číslo usnesení Materiál Název

0185/RMOb-SVi/1822/10 RMOb/0011/18 Schválení programu

0186/RMOb-Svi/ 1822/ 10 RMOb/0208/19 Zápis ze schůze komise pro kulturu, mládež a sport

0187/RMOb-SVi/ 1822/ 10 RMOb/0223/19 Úhrada výdajů spojených s konáním koncertu

0188/RMOb-Svi/ 1822/ 10 RMOb/021 1/ 19 Návrh záměru výpůjčky pozemků V k. ú. Svinov,

obec Ostrava užívaných jako předzahrádky u

řadových domů

0189/RMOb-Svi/ 1822/ 10 RMOb/02 12/ 19 Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č.

659/265, V k.ú. Svinov, obec Ostrava - orná půda

0190/RMOb-Svi/1822/10 RMOb/0213/19 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 563/103

V k.ú. Svinov, obec Ostrava - pozemek pod garáží

0191/RMOb-Svi/1822/10 RMOb/0214/19 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 1163/88

V k.ú. Svinov, obec Ostrava - pozemek pod garáží

0192/RMOb-Svi/ 1822/ 10 RMOb/02 15/ 19 Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k

rekonstrukci, přístavbě a nástavbě rodinného domu

V rámci stavby “Stavební úpravy, přístavba a

nástavba rodinného domu na pozemku p.č. 1654 V

k.ú. Svinov, obec Ostrava“

0193/RMOb-Svi/1822/10 RMOb/0216/19 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 564/12 V

k.ú. Svinov, obec Ostrava - pozemek pod garáží

0194/RMOb-Svi/ 1822/ 10 RMOb/02 17/ 19 Návrh záměru pronájmu časti přístřešků pro

cestující ná autobusových zastávkách „Svinov

náměstí“ a „Malá strana“

0195/RMOb-Svi/ 1822/ 10 RMOb/0218/19 Návrh na uzavření nájemní smlouvy

0196/RMOb-Svi/ 1822/ 10 RMOb/02 19/ 19 Návrh stanoviska k souhlasu s dočasnou úpravou

silničního provozu — inline bruslení a vedení

objízdné trasy

0197/RMOb-Svi/1822/10 RMOb/0220/19 Návrh na nabytí části pozemku parc. č. 3073/1 V k.

ú. Svinov, obec Ostrava

0198/RMOb-Svi/ 1822/ 10 RMOb/022 1/ 19 Pojmenování sportovního areálu

0199/RMOb-Svi/1822/10 RMOb/0222/19 Návrh na vydání stanoviska k možnému záměru

dlouhodobého pronájmu části pozemku parc. č.

3475/10 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

0200/RMOb-Svi/ 1822/ 10 RMOb/0225/19 Výsadba zeleně podél nově vybudovaného

chodníku na ul. Stanislavského

Materiály, které byly odloženy :

Materiál Název

RMOb/0224/19 Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Výstavba nových urnových

hrobů na veřejném pohřebišti V Ostravě — Svinově

2019“

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . '. = , . . . .

 

Strana 2/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0011I18

Schválení programu

Usnesení číslo: 0185IRMOb-Svi/1822I10

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 10. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 1.4.2019 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/0208I19

Zápis ze schůze komise pro kulturu, mládež a sport

Usnesení číslo: 0186IRMOb-Svi/1822I10

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

zápis ze schůze komise pro kulturu, mládež a sport ze dne 13.03.2019

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/0223I19

Úhrada výdajů spojených s konáním koncertu

Usnesení číslo: 0187IRMOb-Svi/1822I10

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost komise pro kulturu, mládež a sport o použití finančních prostředků z fondu pro

kulturně-společenské a příspěvkové účely dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

o použití prostředků z fondu pro kulturně — společenské a příspěvkové účely ve výši 8.000 Kč

na úhradu nákladů koncertu cimbálové skupiny Iršava V kostele Krista Krále

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbáuerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

3) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z v y š u j e financování

pol. 8115, orj. 16 — změna stavu krátk. prostř. na bank. účtech o 8 tis. Kč

z v y š uj í běžné výdaje

§ 3319, pol. 5169, orj. 16 — nákup služeb 0 8 tis. Kč

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» . III
' ' ' . '. = , . . . .

Strana 3/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0211I19

Návrh záměru výpůjčky pozemků v k. ů. Svinov, obec Ostrava užívaných jako

předzahrádky u řadových domů

Usnesení číslo: 0188IRMOb-Svi/1822I10

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru výpůjčky pozemků:

parc. . 802/195, ostatní plocha, zeleň

parc. . 802/196, ostatní plocha, zeleň

parc. . 802/201, ostatní plocha, zeleň

parc. . 802/202, ostatní plocha, zeleň

parc. . 802/207, ostatní plocha, zeleň

parc. . 802/208, ostatní plocha, zeleň

parc. . 802/215, ostatní plocha, zeleň

parc. . 802/216, ostatní plocha, zeleň

parc. . 802/217, ostatní plocha, zeleň

parc. . 802/222, ostatní plocha, zeleň

parc. . 802/223, ostatní plocha, zeleň

parc. . 802/228, ostatní plocha, zeleň

parc. . 802/229, ostatní plocha, zeleň

parc. . 802/374, ostatní plocha, jina plocha

parc. . 802/449, ostatní plocha, ostatní komunikace

parc. . 802/450, ostatní plocha, ostatní komunikace

parc. . 802/452, ostatní plocha, ostatní komunikace

parc. . 802/453, ostatní plocha, ostatní komunikace

parc. . 802/268, ostatní plocha, zeleň

parc. . 802/269, ostatní plocha, zeleň

parc. . 802/272, ostatní plocha, zeleň

parc. . 802/273, ostatní plocha, zeleň

parc. . 802/276, ostatní plocha, zeleň

parc. . 802/277, ostatní plocha, zeleň

parc. . 802/280, ostatní plocha, zeleň

parc. . 802/281, ostatní plocha, zeleň

parc. . 802/257, ostatní plocha, zeleň

parc. . 802/258, ostatní plocha, zeleň

parc. . 802/261, ostatní plocha, zeleň

parc. . 802/262, ostatní plocha, zeleň

parc. . 802/265, ostatní plocha, zeleň

parc. . 802/295, ostatní plocha, zeleň

parc. . 659/3, ostatní plocha, jiná plocha

parc. . 659/5, ostatní plocha, jiná plocha

parc. . 659/7, ostatní plocha, jiná plocha

parc. . 659/9, ostatní plocha, jina plochaO
<

O
<

O
<

O
<

O
<

O
<

O
<

O
<

O
<

O
<

(
$
(

(
$
(

(
$
(

(
$
(

(
$
(

(
$
(

(
$
(

(
$
(

(
$
(

(
$
(

(
$
(

(
$
(

(
$
(

(
$
(

(
$
(

(
$
(

(
$
(

(
$
(

(
$
(

(
$
(

(
$
(

(
$
(

(
$
(

(
$
(

(
$
(

(
$
(

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , |||
" ' . ', * . . . . .

Strana 4/12 svmov



Statutární město Ostrava

rada městského obvodu

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc. (
)
(

(
)
(

(
)
(

(
)
(

(
)
(

(
)
(

(
)
(

(
)
(

(
)
(

(
)
(

(
)
(

(
)
(

(
)
(

(
)
(

(
)
(

(
)
(

(
)
(

(
)
(

(
)
(

(
)
(

(
)
(

(
)
(

(
)
(

(
)
(

(
)
(

(
)
(

(
)
(

(
)
(

(
)
(

(
)
(

(
)
(

(
)
(

(
)
(

_
(
)
(

(
)
(

(
)
(

(
)
(

(
)
(

(
)
(

(
)
(

(
)
(

(
)
(

(
)
(

(
)
(

(
)
(

(
)
(

(
)
(

. 659/11, ostatní plocha, jiná plocha

. 659/13, ostatní plocha, jiná plocha

. 659/ 15, ostatní plocha, jiná plocha

. 659/17, ostatní plocha, jiná plocha

. 802/101, ostatní plocha, jiná plocha

. 802/102, ostatní plocha, jiná plocha

. 802/116, ostatní plocha, zeleň

. 802/117, ostatní plocha, jiná plocha

. 659/30, ostatní plocha, jiná plocha

. 659/32, ostatní plocha, jiná plocha

. 659/34, ostatní plocha, jiná plocha

659/36, ostatní plocha, jiná plocha

659/38, ostatní plocha, jiná plocha

659/40, ostatní plocha, jiná plocha

. 659/42, ostatní plocha, jiná plocha

. 659/44, ostatní plocha, jiná plocha

. 659/46, ostatní plocha, jiná plocha

. 659/48, ostatní plocha, jiná plocha

659/52, ostatní plocha, jiná plocha

. 659/54, ostatní plocha, jiná plocha

. 659/56, ostatní plocha, jiná plocha

. 659/101, ostatní plocha, jiná plocha

. 659/103, ostatní plocha, jiná plocha

. 659/105, ostatní plocha, jiná plocha

. 659/107, ostatní plocha, jiná plocha

. 659/109, ostatní plocha, jiná plocha

. 659/126, ostatní plocha, jiná plocha

. 659/128, ostatní plocha, jiná plocha

. 659/130, ostatní plocha, jiná plocha

. 659/132, ostatní plocha, jiná plocha

659/19, ostatní plocha, jiná plocha

659/21, ostatní plocha, jiná plocha

. 659/23, ostatní plocha, jiná plocha

659/25, ostatní plocha, jiná plocha

. 659/27, ostatní plocha, jiná plocha

. 659/58, ostatní plocha, jiná plocha

. 659/60, ostatní plocha, jiná plocha

. 659/62, ostatní plocha, jiná plocha

. 659/113, ostatní plocha, jiná plocha

. 659/169, ostatní plocha, jiná plocha

. 659/115, ostatní plocha, jiná plocha

. 659/117, ostatní plocha, jiná plocha

. 659/119, ostatní plocha, jiná plocha

. 659/134, ostatní plocha, jiná plocha

. 659/136, ostatní plocha, jiná plocha

. 659/138, ostatní plocha, jiná plocha

659/50, ostatní plocha, ostatní komunikace

Usnesení

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

Strana 5/12 SVINOV



Statutární město Ostrava

rada městského obvodu

(
$
<

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

a část:

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

(
$
<

(
$
<

(
$
<

(
$
<

(
$
<

(
$
<

(
$
<

(
$
<

(
$
<

(
$
<

(
$
<

(
$
<

(
$
<

(
$
<

(
$
<

(
$
<

(
$
<

(
$
<

(
$
<

(
$
<

o
<

o
<

o
<

(
$
<

(
$
<

(
$
<

(
$
<

(
$
<

o
<

.
0
‘

Š
“

.
0
‘

Š
“

.
0
‘

Š
“

. 659/140, ostatní plocha, jina plocha

. 659/66, ostatní plocha, jina plocha

. 659/68, ostatní plocha, jina plocha

. 659/70, ostatní plocha, jina plocha

659/72, ostatní plocha, jina plocha

659/74, ostatní plocha, jina plocha

659/76, ostatní plocha, jina plocha

. 659/78, ostatní plocha, jina plocha

. 659/81, ostatní plocha, jina plocha

. 659/83, ostatní plocha, jina plocha

. 659/85, ostatní plocha, jina plocha

659/87, ostatní plocha, jina plocha

659/89, ostatní plocha, jina plocha

659/91, ostatní plocha, jina plocha

. 659/95, ostatní plocha, ostatní komunikace

. 659/97, ostatní plocha, ostatní komunikace

. 659/99, ostatní plocha, ostatní komunikace

. 659/123, ostatní plocha, jina plocha

. 659/142, ostatní plocha, jina plocha

. 659/144, ostatní plocha, jina plocha

. 659/146, ostatní plocha, jina plocha

. 659/148, ostatní plocha, jina plocha

. 659/150, ostatní plocha, jina plocha

. 659/l52, ostatní plocha, jina plocha

. 659/154, ostatní plocha, jina plocha

. 659/156, ostatní plocha, jina plocha

. 659/158, ostatní plocha, jina plocha

. 659/160, ostatní plocha, jina plocha

. 659/176, ostatní plocha, jina plocha

. 659/264, ostatní plocha, jina plocha

. 659/165, ostatní plocha, ostatní komunikace

. 659/282, ostatní plocha, jina plocha

. 802/1 ostatni plocha, ostatní komunikace

. 802/68, ostatní plocha, jina plocha

. 802/295, ostatní plocha, zeleň

. 802/429, ostatní plocha, zeleň

Usnesení

vše V k. u. Svinov, obec Ostrava za účelem užívaní jako předzahrádky, na dobu neurčitou, a

zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

Strana 6/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0212/19

Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 659/265, v k.ú. Svinov, obec Ostrava -

orná půda

Usnesení číslo: 0189/RMOb-Svi/1822/10

Rada městského obvodu

1) rozhodla

0 záměru pronájmu části pozemku parc. č. 659/265, orná půda, o výměře 200m2 V k.ú. Svinov,

obec Ostrava dle přílohy č.2 předloženého materiálu za účelem užívání pozemku jako zahrada

Vyřizuje: Michaela Gerlichová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0213/19

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 563/103 v k.ú. Svinov, obec Ostrava -

pozemek pod garáží

Usnesení číslo: 0190/RMOb-Svi/1822/10

Rada městského obvodu

1) rozhodla

0 záměru pronájmu pozemku parc. č. 563/ 103, zastavěná plocha a nádvoří, 0 výměře 24 m2 V

k.ú. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Michaela Gerlichová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMOb/0214/19

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 1163/88 v k.ú. Svinov, obec Ostrava -

pozemek pod garáží

Usnesení číslo: 0191/RMOb-Svi/1822/10

Rada městského obvodu

1) rozhodla

0 záměru pronájmu pozemku parc. č. 1163/88, zastavěná plocha a nádvoří, 0 výměře 24 m2 V

k.ú. SVinOV, obec Ostrava

Vyřizuje: Michaela Gerlichová,

prac0Vník majetku a smluvních Vztahů

RMOb/0215/19

Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k rekonstrukci, přístavbě a nástavbě

rodinného domu v rámci stavby “Stavební úpravy, přístavba a nástavba rodinného

domu na pozemku p.č. 1654 v k.ú. Svinov, obec Ostrava“

Usnesení číslo: 0192/RMOb-Svi/1822/10

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—0 vydání

souhlasu se stavbou „Stavební úpraVy, přístaVba a nástavba rodinného domu na pozemku p.č.

1654 V k.ú. SVinOV, obec Ostrava“, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . '. = , . . . .

Strana 7/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) souhlasí

s projektovou dokumentaci pro územní a stavební řízení stavby „Stavební úpravy, přístavba a

nástavba rodinného domu na pozemku p.č. 1654 vk.ú. Svinov, obec Ostrava“, která je

přílohou č. 3, pro investora stavby:—

_bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMOb/0216I19

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 564/12 v k.ú. Svinov, obec Ostrava -

pozemek pod garáží

Usnesení číslo: 0193/RMOb-Svi/1822/10

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu pozemku parc. č. 564/12, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 21 m2 V

k.ú. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Michaela Gerlichová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0217I19

Návrh záměru pronájmu části přístřeškú pro cestující na autobusových zastávkách

„Svinov náměstí“ a „Malá strana“

Usnesení číslo: 0194/RMOb-Svi/1822/10

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

žádost společnosti RENGL, s.r.0., Zákopnická 354/11, 460 14 Liberec, IČ 25420160, o

pronájem části přístřešku pro cestující na autobusových zastávkách „Svinov náměstí“ a „Malá

strana“, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

souhlasí

s umístěním plakátovací plochy na vnitřní části zadní stěny přístřešku pro cestující na

autobusových zastávkách „Svinov náměstí“ a „Malá strana“ o rozměrech 4,2m X 1,95m, na

dobu neurčitou, dle zákresů, které jsou přílohou č.3 a 4 předloženého materiálu, bez

připomínek

rozhodla

o záměru pronajmu vnitřní části zadní stěny přístřešku pro cestující na autobusových

zastávkách, za účelem umístění plakátovací plochy o rozměrech 4,2m X 1,95m, na dobu

neurčitou, V rozsahu dle zákresů, které jsou přílohou č. 3 a 4 předloženého materiálu, a to na:

a) autobusové zastávce „Svinov náměstí“, která se nachází na části pozemku parc. č. 1241 V

k.ú. Svinov, obec Ostrava

b) autobusové zastávce „Malá strana“, která se nachází na části pozemku parc. č. 3076/1 V k.ú.

Svinov, obec Ostrava,

za podmínky, že Rada města Ostravy vydá předchozí souhlas a zároveň si vyhrazuje právo

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

* "* “' "' III' \> '>_ „__-':i'.

-' “ = . .ooo

Strana 8/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0218I19

Návrh na uzavření nájemní smlouvy

Usnesení číslo: 0195/RMOb-Svi/1822/10

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

5)

bere na vědomí

zápis a usnesení z 2. zasedání bytové komise, konané dne 20. 3. 2019, s návrhem nájmu na

obsazení volného bytu dle odst. 1), přílohy č. 2 předloženého materiálu

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít na'emní smlouvu k b tu č. velikosti 1+1 Bílovecká 123/22,

Ostrava-Svinov, s ,se sjednáním

nájmu na dobu určitou od 15. 4. 2019 do 31. 12. 2019, za předpokladu složení peněžité jistoty

k zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu ve výši

trojnásobku měsíčního nájemného a za nájemné ve výši 55 Ké/mz/mésic

  

 

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 10.04.2019

pracovník smluvních vztahů

rozhodla

na straně pronajímatele - V případě neuzavření nájemní smlouvy k bytu č. I Bílovecká 123/22,

Ostrava—SVinOV, dle odstavce 2) tohoto usnesení - uzavřít nájemní smlouvu k uvedenému bytu

se—se sjednáním nájmu na dobu určitou

od 15. 4. 2019 do 31. 12. 2019, za předpokladu složení peněžité jistoty k zajištění nájemného a

jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného a za

nájemné ve výši 55 Kč/mZ/měsíc

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 10.04.2019

pracovník smluvních vztahů

rozhodla

na straně pronajímatele - V případě neuzavření nájemní smlouvy k bytu č. I, Bílovecká 123/22,

Ostrava—SVinOV, dle odstavce 2) a 3) tohoto usnesení - uzavřít nájemní smlouvu k uvedenému

bytuse—„se sjednáním nájmu na dobu

určitou od 15. 4. 2019 do 31. 12. 2019, za předpokladu složení peněžité jistoty k zajištění

nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu ve výši trojnásobku měsíčního

nájemného a za nájemné ve výši 55 Kč/mZ/měsíc

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 10.04.2019

pracovník smluvních vztahů

rozhodla

na straně pronajímatele - V případě neuzavření nájemní smlouvy k bytu č. I, Bílovecká 123/22,

Ostrava-Svinov, dle odstavce 2), 3) a 4) tohoto usnesení - uzavřít nájemní smlouvu k

uvedenému bytu5—se Sjednáním nájmu na

dobu určitou od 15. 4. 2019 do 31. 12. 2019, za předpokladu složení peněžité jistoty k zajištění

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

* "* “' "' III'1’ '>_ „\_—

-' “ ....

Strana 9/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu ve výši trojnásobku měsíčního

nájemného a za nájemné ve výši 55 Kč/mZ/měsíc

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 10.04.2019

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0219I19

Návrh stanoviska k souhlasu s dočasnou úpravou silničního provozu - inline bruslení

a vedení objízdné trasy

Usnesení číslo: 0196IRMOb-Svi/1822I10

Rada městského obvodu

1) souhlasí

s dočasnou úpravou silničního provozu na místních komunikacích ul. Navrátilové a Bratří

Sedláčků V rozsahu dle zákresu, odsouhlaseného dne 14.03.2019 Pracovní skupinou pro

organizaci a řízení dopravy při odboru dopravy Magistrátu města Ostravy, který je přílohou č.

2 předloženého materiálu, z důvodu pořádání sportovní akce - bruslení na přeložené ul.

Bílovecké V Ostravě-Svinově dne 01.06.2019 V době od 08,00 do 12,00hod

2) souhlasí

s vedením objízdné trasy v rozsahu dle zákresu, který je přílohou č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0220I19

Návrh na nabytí části pozemku parc. č. 3073/1 v k. L'I. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0197/RMOb-Svi/1822/10

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh Darovací smlouvy č. OV/332/j/2018/Ha, kterou Moravskoslezský kraj, IČ 708 90 692,

se sídlem 28. října 117, 702 18 OstraVa, zastoupený na základě zřizovací listiny příspěvkovou

organizací Správou silnic Moravskoslezského kraje, IČ 000 95 711, se sídlem Úprkova 795/1,

702 23 Ostrava daruje Statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Svinov část pozemku

parc. č. 3073/1, nově označenou dle GP č. 2863-154/2018 jako pozemek parc. č. 3073/12,

ostatní plocha, jiná plocha o výměře 13 rn2 V k. u. Svinov, obec Ostrava

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov rozhodnout na straně obdarovaného o bezúplatném

nabytí části pozemku parc. č. 3073/ 1, nově označené dle GP č. 2863-154/2018 jako pozemek

parc. č. 3073/ 12, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 13 m2 v k. u. Svinov, obec Ostrava, od

Moravskoslezského kraje, IČ 708 90 692, se sídlem 28. října 117, 702 18 OstraVa,

zastoupeného na základě zřizovací listiny příspěvkovou organizací Správou silnic

Moravskoslezského kraje, IČ 000 95 711, se sídlem Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava, za

podmínky, že Rada města Ostravy vydá k tomuto nabytí předchozí souhlas, a uzavřít Darovací

smlouvu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . ‘. = , . . . .

Strana 10/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 12.06.2019

starosta

RMOb/0221I19

Pojmenování sportovního areálu

Usnesení číslo: 0198/RMOb-Svi/1822/10

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh pojmenování sportovního areálu vymezeného ulicí Bíloveckou, dopravním hřištěm za

ZŠ Bílovecká 10, areálem firmy Služba Spáčil sro a areálem firmy Centrowings a.s. (Orfa

a.s.), který se nachází zejména na parcelách 1011/1, 1011/6 a částečně i 1013 V k.ú. Svinov,

obec Ostrava

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit pojmenování sportovního areálu “Sportovní

areál Slezák), zkráceně “SA Slezák),

3) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 12.06.2019

starosta

RMOb/0222I19

Návrh na vydání stanoviska k možnému záměru dlouhodobého pronájmu části

pozemku parc. č. 3475/10 v k. L'I. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0199/RMOb-Svi/1822/10

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost statutárního města Ostravy, odboru majetkového o stanovisko k možnému záměru

pronájmu části pozemku parc. č. 3475/ 10, ostatní plocha, jiná plocha o výměře cca 500 m2 V k.

u. Svinov, obec Ostrava, za účelem výstavby a provozování bezkontaktní automyčky

2) vydává

nesouhlasné stanovisko kmožnému záměru dlouhodobého pronájmu části pozemku parc. č.

3475/ 10, ostatní plocha, jiná plocha o výměře cca 500 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za

účelem výstavby a provozování bezkontaktní automyčky

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» \ III
' ' ' '. = , . . . .

Strana 11/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0225I19

Výsadba zeleně podél nově vybudovaného chodníku na ul. Stanislavského

Usneseni číslo: 0200IRMOb-Svi/1822I10

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

projednala

návrh na realizaci výsadby zeleně podél nově vybudovaného chodníku na ul. Stanislavského,

dle přílohy č. 2 předloženého materialu

rozhodla

0 realizaci výsadby zeleně podél nově vybudovaného chodníku na ul. Stanislavského, dle

přílohy č.2 předloženého materialu

souhlasí

s realizací výsadby zeleně podél nově vybudovaného chodníku na ul. Stanislavského, dle

přílohy č.2 předloženého materiálu v rámci nahradní výsadby, a to i v částečném rozsahu

ukládá

řediteli Technického dvora, p.0. zabezpečit veškeré kroky vedoucí k zajištění výsadby zeleně

podél nově vybudovaného chodníku na ul. Stanislavského dle bodu 2) tohoto usnesení

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, po.

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

* "* “' "' III' \> '>_ „__-':i'.

-' “ = . .ooo

Strana 12/12 SVINOV


